



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 3/40 / 2015

Wrocław, dn. 02.02.2015r.

## INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Dostawa środków dezynfekcyjnych” – nr sprawy Szp/FZ- 3/2015

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytanie:

### **Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 1 poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w granulacie, przeznaczony do mycia i dezynfekcji powierzchni, wyrobów i wyposażenia medycznego, opartego na bazie: pentanpotasu bis(peroksymonosiarczan)-bis(siarczanu), skutecznego wobec B, F, Tbc, V(Polio Adeno) w czasie do 10 minut przy stężeniu 2% oraz wobec S w czasie do 15 minut przy stężeniu 2%. Wyrób medyczny konfekcjonowany w pojemnikach a 900 g z miarką dozującą, przy odpowiednim wyliczeniu ilości opakowań względem ilości roztworu roboczego, którą wskazał Zamawiający.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu w granulacie, przeznaczony do mycia i dezynfekcji powierzchni, wyrobów i wyposażenia medycznego, opartego na bazie: pentanpotasu bis(peroksymonosiarczan)-bis(siarczanu), skutecznego wobec B, F, Tbc, V(Polio Adeno) w czasie do 10 minut przy stężeniu 2% oraz wobec S w czasie do 15 minut przy stężeniu 2%. Wyrób medyczny konfekcjonowany w pojemnikach a 900 g z miarką dozującą, przy odpowiednim wyliczeniu ilości opakowań względem ilości roztworu roboczego, którą wskazał Zamawiający

### **Pytanie nr 2 – dot. Pakietu 4 poz. 10**

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w butelkach a 250 ml z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniający pozostały opis SIWZ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania preparat konfekcjonowany w butelkach a 250 ml z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniający pozostały opis SIWZ.

### **Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 4 poz. 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylołu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, spełniającego pozostałe parametry SIWZ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający *podtrzymuje* wymagania zawarte w SIWZ.

**Pytanie nr 4– dot. Pakietu nr 4 poz. 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, spełniającego pozostałe parametry SIWZ?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWIĄZENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Kaziuk*